
 

 

Haukilahden Pallo HooGee ry:n toimintasuunnitelma toimintavuodelle 
2026 lyhyesti 

Harjoitus/peliolosuhteet  

HooGeella on käytössä harjoitteluun useita lähialueen tekonurmikenttiä, ml. lämittettävät 
tekonurmet Matinkylässä ja Espoonlahdella sekä Myntinsyrjän halli Kauklahdessa. Heimo-
yhteistyön kautta käytössä olevat kenttien määrä laajenee. Jatkamme toimintavuonna myös 
Sandikan hiekkakentän kehitysprojektia, jonka tarkoituksena on saada Sandikalle 11v11 
kokoinen tekonurmi sosiaalitiloineen sekä mahdollisesti HooGeen uusi konttori yhteistyössä 
Espoon kaupungin kanssa. 

Edustukset ja joukkuetoiminta 

HooGeella on edustus palloliiton sarjoissa kaikissa ikäluokissa sekä tytöissä että pojissa (osa 
Heimoyhteistyön kautta). Lisäksi HooGeella on useita joukkueita futsalsarjoissa, joista 
naisten ja miesten edustusjoukkueet toimivat erillään jalkapallojoukkueiden talvitoiminnasta. 
Nuoremmat joukkueet pelaavat Espoon liigaa. Aloittaville ikäluokille järjestetään Kivaa kerran 
viikossa -jalkapallokoulua ympäri vuoden. 

Kerhot, leirit ja turnaukset 

HooGee jatkaa monilajisuuden tukemista mm. tarjoamalla muiden lajien harrastajille 
mahdollisuuden pelata kesäisin jalkapalloa omina joukkueinaan. Pyrimme järjestämään 
toimintaa myös ns. kevyellä mallilla niille nuorille ja lapsille, jotka eivät halua tai pysty 
sitoutumaan aktiiviseen joukkuetoimintaan. Yksi tapa on URHEA-toiminta yhdessä Espoon 
kaupungin kanssa. Heimon kanssa aloitettava yhteistyö tulee myös osaltaan lisäämään 
monilajisuuden mahdollisuuksia. 
 
HooGee on mukana järjestämässä kerhotoimintaa lähialueen koululaisille. Toppelundin 
koulun kanssa järjestetään iltapäiväfutista koululaisille kentän ollessa pelikunnossa. Lisäksi 
HooGee on mukana järjestämässä WAU-kerhotoimintaa sekä URHEA-toimintaa 
yläkoululaisille. 
 
Lomakauden leirejä järjestetään jatkossakin runsaasti sekä kesällä Liverpool Football 
Academyn kanssa yhteistyössä toteutettava leiri ja keväällä kaikille joukkueille avoin 
seuraleiri. 
 
Panda Cup turnaus järjestetään keväällä ja syksyllä, jossa osana HooGee Cup ja Panda 
Business Cup. Lähialueen päiväkoti- ja kouluryhmille järjestetään Kaikki Pelissä -
pelitapahtuma huhti-toukokuussa. Joukkeilla on lisäksi mahdollista järjestää muita 
turnauksia Toppelundin ja Westendin kentillä.  
 
Heimo-yhteistyön myötä seuran järjestämiä tapahtumia tullaan lisäämään, sillä yksi 
yhteistyön kulmakivistä on kyläyhteisö liikuttaminen. 
 



 

 

HooGee jatkaa myös vähävaraisten harrastamisen tukemista verottajan antamien ohjeiden 
mukaisesti sosiaalirahastoaan käyttäen (2 hakukertaa per vuosi) sekä tarjoamalla 
turvapaikanhakijoille mahdollisuuden harrastaa jalkapalloa seuran ikäluokkajoukkueissa. 

Henkilöstö ja koulutukset 

Petri Jokinen toimii valmennuspäällikkönä ja seuravalmentajina toimivat Saku Seppä-Lassila, 
Mauri Akkanen, Youssef Zaher, Walter Koskeli, Anthony ElGendy, Claus Hindren ja Louella 
Aunimo.  
 
Louella Aunimo toimii hallintopäällikkönä. Katri Juhola tulee loppuvuodesta 2025 alkaen osa-
aikaiseksi työpariksi Louella Aunimolle, keskittyen partnerihankintaan, tapahtumien luontiin 
ja työprosessien tehostamiseen, sekä toimimaan linkkinä Heimoyhteistyössä. 
 
Koulutusyhteistyötä jatketaan ja tulemme järjestämään koulutusmahdollisuuksia usealle eri 
seuratoiminnan alueelle, kuten futisvalmentajan starttikoulut, pelinohjaajakoulutus ja 
huoltajakoulutus. 
 
Taitovalmennusta ja mittausta jatketaan ja seuratuella hankittujen testilaitteiden käyttöä 
lisätään. 
 
 


